

## OGŁOSZENIE

Wójt Gminy Dzikowiec zaprasza do składania pisemnych ofert na wycinkę i zagospodarowanie we własnym zakresie 1 sztuki drzewa ( dąb szypułkowy) rosnącego w obrębie działki oznaczonej numerem: 1242 w Dzikowcu ( dawny Posterunek Policji ). Zezwolenie na wycinkę przedmiotowego drzewa wydał Starosta Kolbuszowski stosowną decyzją.

Nabywca wyłoniony w postępowaniu przetargowym w zaoferowanej cenie zakupu we własnym zakresie i na wyłączny własny koszt dokona ścinki drzewa, załadunku i wywózki, zabezpieczy i oznakuje teren wycinki zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami oraz uporządkuje teren prac. Wszelkie wyniki szkody podczas wykonywania robót ( ścinki drzewa ) w całości pokrywa wyłoniony oferent. Ścinkę drzewa może wykonywać tylko osoba posiadające odpowiednie uprawnienia.

Wycinki drzewa wraz z uporządkowaniem terenu po ścinie należy wykonać w nieprzekraczalnym terminie do 30 marca 2016r.

Cena wywoławcza zakupu drzewa: 243,00 zł/brutto ( słownie: dwieście czterdzieści trzy złote 00/100 – brutto).

Oferent, który wygra przetarg jest obowiązany uiścić pełną zaoferowaną cenę zakupu w dniu podpisania stosownej umowy.

### Oferta winna zawierać:

- 1.Imię i nazwisko oferenta oraz adres / firma /
- 2.Datę sporządzenia oferty
- 3.Oświadczenie, że oferent zapoznał się z warunkami przetargu i przyjmuje te warunki bez zastrzeżeń
- 4.Oferowaną cenę zakupu pozyskanego drewna, nie niższą od ceny wywoławczej.

Przetarg jest ważny, chociażby wpłynęła tylko jedna oferta spełniająca warunki określone w ogłoszeniu o przetargu.

Wybrana zostanie oferta spełniająca warunki przetargu z najwyższą zaoferowaną ceną.

Pisemne oferty należy składać najpóźniej do dnia 14 marca 2016r. w siedzibie Urzędu Gminy Dzikowiec ( sekretariat ) do godz. 14<sup>00</sup>.

Oferty należy składać zaklejone w kopertach z napisem na kopercie:

„Oferta na wycinkę i zakup drewna”

Otwarcie odbędzie się w dniu 14.03.2015r o godz. 14<sup>15</sup> w siedzibie Urzędu Gminy Dzikowiec – sala narad.

Wszelkich informacji o przedmiocie przetargu można uzyskać w Urzędzie Gminy Dzikowiec, tel. 17/ 744 21 09

Wójt Gminy Dzikowiec

mgr Krzysztof Klecha